
UCHWAŁA NR XXIII.127.2017 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  

do nowego ustroju szkolnego 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579) oraz art. 210 ust. 1 –  5 ustawy z dnia l4 grudnia 

20l6 r. przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada 

Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60). 

 

§ 2. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Jeleniewo, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Jeleniewo na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 3l sierpnia 2019 r., stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Jeleniewo klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych na okres od dnia 1 września  

2017 r. do dnia 3l sierpnia 2019 r., stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Określa się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Jeleniewo, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Jeleniewo, oraz inne organy, od dnia  

1 września 2019 r., stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXIV/191/10 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 21 maja 2010 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz określenia 

granic ich obwodów (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Nr 135, poz. 1803). 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 
 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY JELENIEWO 

Jan Bielecki 

 

  



               Załącznik nr 1 

               do uchwały Nr XXIII.127.2017 

               Rady Gminy Jeleniewo 

               z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jeleniewo, a także granice obwodów  

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jeleniewo  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 3l sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  

im. Danuty 

Siedzikówny „Inki”  

w Jeleniewie 

prowadzona przez 

Gminę Jeleniewo 

ul. Suwalska 51 

16-404 Jeleniewo 

Bachanowo, Białorogi, Błaskowizna,  

Czajewszczyzna, Czerwone-Bagno, 

Gulbieniszki, Hultajewo, Ignatówka, 

Jeleniewo, Kazimierówka, 

Krzemianka, Leszczewo, 

Łopuchowo, Malesowizna, Okrągłe, 

Podwysokie -Jeleniewskie, 

Prudziszki, Rutka, Rychtyn, 

Sidorówka, Suchodoły, Sumowo, 

Sidory, Sidory -Zapolne, Szeszupka, 

Szurpiły, Ścibowo, Udryn, Udziejek, 

Wodziłki, Wołownia, Zarzecze-

Jeleniewskie, Żywa-Woda 

Bachanowo, Białorogi, Błaskowizna,  

Czajewszczyzna, Czerwone-Bagno, 

Gulbieniszki, Hultajewo, Ignatówka, 

Jeleniewo, Kazimierówka, 

Krzemianka, Leszczewo, 

Łopuchowo, Malesowizna, Okrągłe, 

Podwysokie -Jeleniewskie, 

Prudziszki, Rutka, Rychtyn, 

Sidorówka, Suchodoły, Sumowo, 

Sidory, Sidory -Zapolne, Szeszupka, 

Szurpiły, Ścibowo, Udryn, Udziejek, 

Wodziłki, Wołownia, Zarzecze-

Jeleniewskie, Żywa-Woda 
 

  



               Załącznik nr 2 

               do uchwały Nr XXIII.127.2017 

               Rady Gminy Jeleniewo 

               z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Jeleniewo klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych  

w szkołach podstawowych na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 3l sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy dotychczasowego 

Gimnazjum  

w Jeleniewie  

prowadzone  

w Szkole Podstawowej 

im. Danuty Siedzikówny 

„Inki” w Jeleniewie  

 

ul. Suwalska 51 

16-404 Jeleniewo 

Bachanowo, Białorogi, Błaskowizna,  

Czajewszczyzna, Czerwone-Bagno, 

Gulbieniszki, Hultajewo, Ignatówka, 

Jeleniewo, Kazimierówka, 

Krzemianka, Leszczewo, 

Łopuchowo, Malesowizna, Okrągłe, 

Podwysokie -Jeleniewskie, 

Prudziszki, Rutka, Rychtyn, 

Sidorówka, Suchodoły, Sumowo, 

Sidory, Sidory -Zapolne, Szeszupka, 

Szurpiły, Ścibowo, Udryn, Udziejek, 

Wodziłki, Wołownia, Zarzecze-

Jeleniewskie, Żywa-Woda 

Bachanowo, Białorogi, Błaskowizna,  

Czajewszczyzna, Czerwone-Bagno, 

Gulbieniszki, Hultajewo, Ignatówka, 

Jeleniewo, Kazimierówka, 

Krzemianka, Leszczewo, 

Łopuchowo, Malesowizna, Okrągłe, 

Podwysokie -Jeleniewskie, 

Prudziszki, Rutka, Rychtyn, 

Sidorówka, Suchodoły, Sumowo, 

Sidory, Sidory -Zapolne, Szeszupka, 

Szurpiły, Ścibowo, Udryn, Udziejek, 

Wodziłki, Wołownia, Zarzecze-

Jeleniewskie, Żywa-Woda 

 

  



               Załącznik nr 3 

               do uchwały Nr XXIII.127.2017 

               Rady Gminy Jeleniewo 

               z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jeleniewo, a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jeleniewo, oraz inne organy, 

od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa  

im. Danuty Siedzikówny 

„Inki” w Jeleniewie 

prowadzona przez Gminę 

Jeleniewo 

ul. Suwalska 51 

16-404 Jeleniewo 

 

Bachanowo, Białorogi, Błaskowizna,  

Czajewszczyzna, Czerwone-Bagno, Gulbieniszki, 

Hultajewo, Ignatówka, Jeleniewo, Kazimierówka, 

Krzemianka, Leszczewo, Łopuchowo, Malesowizna, 

Okrągłe, Podwysokie -Jeleniewskie, Prudziszki, 

Rutka, Rychtyn, Sidorówka, Suchodoły, Sumowo, 

Sidory, Sidory -Zapolne, Szeszupka, Szurpiły, 

Ścibowo, Udryn, Udziejek, Wodziłki, Wołownia, 

Zarzecze-Jeleniewskie, Żywa-Woda 

2. Szkoła Podstawowa  

w Prudziszkach 

z klasami I-III 

prowadzona przez 

SOSPPIN EDUKATOR w 

Łomży 

Prudziszki 10 

16-404 Jeleniewo 

nie dotyczy 

 


